13. Cosi nel testo.
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(29) terre superius ad hereditatem datam possidere. Omni iuri, actioni, rationi, excep-
tioni, defensioni ac dominio et posessioni sibi super predicta petia terre superius
ad hereditatem data spectantibus et pertinentibus, illico et penitus renontiave-
runt et renontiant et in ipsos Petrum et Guillelmolum

(30) et utrumque ipsorum pro medietate utsupra in totum remiserunt et remitunt.
Quamquidem petiam terre zerbie superius ad hereditatem datam predicti omnes

caniparius, consules et vicini superius nominati, suis et dictis nominibus
omnium alliorum suorum vicinorum comunis et hominum

(31) predicte totius vallis Verzasche, pro quibus promixerunt et promitunt utsupra,
nomine et vice predicte Eccllesie Sancti Bartholamey, promixerunt et convene-
runt solempniter per stipulationem, obligantes sese et omnia sua et dich comunis

et Eccllesie predicte bona pignori presentia et futura, predictis
(32) Petro et Guillelmollo de Senognio et utrique eorum pro medietate utsupra, se se

perpetuo et omni tempore ratum, firmum et gratum et rata, firma et grata habere

et tenere et nullo tempore contrafacere nec contravenire per sese nec per ali-

quam alliam personam eorum nominibus
(33) aliqua ratione vel occaxione, videlizet sese predictam petiam terre superius ad

hereditatem data14 eisdem Petro et Guillelmollo de Senognio et utrique eorum

pro medietate defendere et guarentare, auctorizarii et disbregare semper et omni

tempore usque in perpetuum in omnem causam
(34) seu litis eventum, de qua quidem tarn sumarie quam per iuris ordinem cogno-

schatur ab omni persona, comuni, colegio, capitullo et universitate, omnibus

ipsorum caniparii, comunis et hominum et eorum superius nominatorum,
nomine predicte Eccllesie, propriis expensis, dampnis et interesse tantum. Et

(35) sine aliquibus dampnis, expensis et interesse predictorum Petri et Guillelmoli.
In pena et sub pena dupli valimenti predicte petie terre superius ad hereditatem
date, quod pro tempore plus fuerit et totius dampni et interesse et omnium

expensarum, solempni stipulatione premissa et

(36) deducta. Quam penam dupli, si casus contingerit quod predicta petia terre supe¬
rius ad hereditatem data evinceretur in toto vel in parte, seu si contra predicta
veniretur, vel aliquod predictorum, pro rata tarnen parte pro qua evinceretur seu

contraveniretur, cum omnibus expensis, dampnis
(37) et interesse que fient, current et substruerentur, tarn pro predicta pena petenda,